III.
Ejusdem Ponlificis Epist. XV 1. lib. X. Indictione III,

Gregorius clero ordini et plebi consistenti Tauria-
nas , Turris, et Consentias.

Vestri Antistitis obitum cognoscentes curae nobis
fuit destitutae ecclesiae visitativnem , fratri, et Coepi-
scopo unostro Venerio solemniter delegare. Cui dedimus
in mandatis ut nihil de provectionibus clericorum redi-
tu, ornatu , ministeriisque a quoquam usurpari patiatur.
Cujus vos assidnis adhortationibus obedire convenit, qua-
tenus in ecclesiastico officio sacerdos exquiratur, qui et
a venerandis cauonibus nulla discrepet ratione. Qui dum
fuerit postulatns cum solemnitate decreti omnium snb-
scriptionibus roborati , et visitatoris pagina prosequente
ad nos veniat ordinandus : provisnri ante omnia ne cu=
juslibet vitae , vel meriti laicam personam praesumatis
cligere. Nam non solum talem ad episcopatus apicem
sulla ratione provehendum , verum etiam vos nnllis in-
tercessionibus veniam promereri posse coguoscile: sed
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omues quos ex vobis de laica persona aspirasse cousti-
terit ab officio ; et a comunioue alienos faciendos pro-
culdubiv noveritis (a).

iv.
Ljusdem Poutificis Epist. XV'I1. lib. X. Indictione 111.

Gregorius Venerio , et Stephano Episcopis.

Obitum Paulini Taurianensis ecclesiae sed et Il
Turritanae ecclesiae Antistitum directa relatio patefecit.
Quapropter visitationis destitutae ecclesiae fraternitati
tuae operam solemniter delegamus: quam ita te'conve-
nit exhibere ut nihil de provectionibus clericorum , re-
ditn , ornatu , ministeriisque , vel quidquid illud est in
patrimonio earumdem ecclesistrum a quoquam aliquo
modo praesumatur. Et ideo dilectio tua ad praedictas
ecclesias ire properet , et assiduif: adhortationibus clc?-
ram , plchemque earumque ecclesiaram admonere festi-
net 3 ut remoto studio , uno, eodemque consensu tales
sibi praeficiendos expetant sacerdotes, qui, et tanto
ministerio digni valeant reperiri, et a venerandis cano-
nibus nullatenus respuantur. Qui dum fuerint postulati
cum solemuitate decreti omnium subscriptionibus robo-
rati, et dilectionis tuae testimonio litterarum ad nos sa-
crandi occurant. Commonentes etiam fraternitatem tuam
ut nullum de altera eligi permittas ecclesia nisi forte
inter clericns ipsins civitatis, in qua visitationis impen-
dis officium nullus ad episcopatum dignus, quod eve-
nire non credimus, potuerit inveniri. Provisurus ante
omnia ne cujuslibet conversationis, n}eritive Iaina‘e per-
sonae aspirare praesumant et tu periculum ordinis tui,
quod absit, incurras (b).